2024年２月26日

各位

                         会 社 名 株式会社アプライズ

                         (コード番号 134A TOKYO PRO Market)

                                                  代表者名 代表取締役社長 岩堀 克之

                         問合せ先 取締役管理部長 行方 亜美

                            電話番号  03-6388-0835

                                                  URL http://upraise.pw/

（訂正）「東京証券取引所 TOKYO PRO Market 上場に伴う
当社決算情報等のお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

当社が、2024年２月20日に開示致しました「東京証券取引所 TOKYO PRO Market上場に伴う当社決算

情報等のお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「東京証券取引所 TOKYO PRO Market上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」の開示後、2023年12月期

決算短信〔日本基準〕（非連結）のサマリー情報の「期末自己株式数」において訂正すべき箇所が判

明致しましたので、訂正致します。

２．訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております。）

サマリー情報２ページ

【訂正前】

（２）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数(自己株式を含む)

② 期末自己株式数

③ 期中平均株式数

【訂正後】

（２）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数(自己株式を含む)

② 期末自己株式数

③ 期中平均株式数

以上

2023年12月期 240,000 2022年12月期 240,000

2023年12月期 240,000 2022年12月期 240,000

2023年12月期 240,000 2022年12月期 240,000

2023年12月期 240,000 2022年12月期 240,000

2023年12月期 ― 2022年12月期 ―

2023年12月期 240,000 2022年12月期 240,000